
 

UCHWAŁA Nr XIV.106.20 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 29 września 2020 roku.   

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla 

obszaru położonego w gminie Kalinowo, w obrębie Mazurowo, obejmującego działkę o  nr ewid. 256. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.)  

 

 Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru 

położonego w gminie Kalinowo, w obrębie Mazurowo, określonego w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

2. Celem sporządzenia planu jw. jest w szczególności wyznaczenie w jego granicach terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej. 

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego powinien zawierać w szczególności ustalenia 

wynikające z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                         Przewodniczący Rady Gminy  

                           Mieczysław Głębocki 

  

  


